令和３年５月１４日

保護者 各位

宜野湾市立嘉数小学校

                                 校 長 名護 千賀子

（公印省略）

６月の下校時刻変更のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととご推察申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記の通り、下校時刻が変更となります。

つきましては、趣旨をご理解のうえ、ご協力お願い申し上げます。

なお下校時・下校後の安全面や約束ごとの再確認をご家庭の方でも話し合いをして下さるよう

お願い申し上げます。

記

                 ＜ お 願 い ＞

  ①学童保育等に通っている児童は、お迎えのご連絡をお願いいたします。

  ②大人が不在のご家庭は、児童の安全面について十分な配慮をお願いいたします。

○全国学力・学習状況調査採点作業による下校時刻変更

期  日：６月１日（火）

対象学年：全学年

下校時刻：午後１時３０分頃（４校時授業、給食あり、清掃後の下校）

○校内研全体研による下校時刻変更

期  日：６月４日（金）

対象学年：６年５組以外の学級

下校時刻：午後１時３０分頃（４校時授業、給食あり、清掃後の下校）

※６年５組の児童は、午後３時３５分頃の下校となります。

○保護者個人面談による下校時刻変更

期  日：６月１４日（月）～６月１８日（金）

対象学年：全学年

下校時刻：午後１時３０分頃（４校時授業、給食あり、清掃後の下校）

※５月１７日付で改めて公文を配布いたします。